



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Marszałek Marek Woźniak spotka się z młodymi sportowcami

9 października 2014 roku o godz. 14.00 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 18 w Sali Sesyjnej, odbędzie się uroczyste podsumowanie startu wielkopolskich sportowców w XX Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich Dolny Śląsk 2014. Z zawodnikami, prezesami klubów sportowych, trenerami, władzami Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego oraz samorządowcami i radymi Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego spotka się Marszałek Marek Woźniak.

Województwo Wielkopolskie zostało zwycięzcą zakończonej 10 sierpnia 2014 roku klasyfikacji generalnej XX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich Dolny Śląsk 2014. Na kolejnych miejscach uplasowały się województwa mazowieckie i śląskie. Podsumowując występ naszych zawodników Marszałek Woźniak mówi, że „to wspaniały wysiłek młodych sportowców, którzy wygrali w wielu dyscyplinach. To dla nich duże przeżycie, które z pewnością doda im skrzydeł”. W XX Olimpiadzie Młodzieży udział wzięło ponad 800 reprezentantów z Województwa Wielkopolskiego. Była to rekordowa liczba zawodników z Wielkopolski zakwalifikowanych do ogólnopolskich olimpiad. Nasi młodzi sportowcy zdobyli 181 medali, w tym 51 złotych, 53 srebrne oraz 77 brązowych. Warto przypomnieć, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego konsekwentnie wspiera rozwój sportu młodzieżowego. Systematycznie przeznacza środki finansowe na udział w zawodach i szkolenie młodych sportowców z ponad 300 klubów sportowych w całym regionie.

Patronat nad Ogólnopolską Olimpiadą Młodzieży sprawuje Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, a Komitetowi Honorowemu przewodniczy Marszałek Województwa.

Rozmowa z Marszałkiem Markiem Woźniakiem na antenie TVP Poznań w programie "Sportowy weekend" <http://www.tvp.pl/poznan/sport/sportowy-weekend/wideo/24082014/16568599>



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie